i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que, no inicio da Rua Maria Helena, não há

sinal de pare pintado no chão.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

pintura da sinalização de solo PARE no inicio da Rua Maria Helena na confluência com

Rua Presidente Kenedy.

Sala das Sessões, 10 de maio de -021.

RQUINWMOREIRA

READOR<^PTÍBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/Í31 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wmv.garca.sp.leg.br/ einail: cainara@cmgarca.sp.gov.br